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شیراز - توانایی- خبرنگار توسعه 
ایرانی-  نائب رئیس کمیسیون بازرگانی 
اتاق بازرگانی فارس گفت: بر اساس 
نظر استاندار فارس افزایش حداقلی 
۲۰ درصدی صادرات استان تکلیف به 
ارگان های مختلف است و تدوین برنامه 
صادرات استان در دستور کار ما قرار دارد.

هادی حنایی ، در جلسه کمیسیون 
بازرگانی اتاق بازرگانی فارس که 
با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان 
کرد: عدم هماهنگی بین وزارتخانه ها و 
دستگاه های اجرایی موجب سردرگمی 
صادرکنندگان و تجار شده است و 
بازرگان نمی تواند برای ماه های آینده 

خود برنامه ریزی دقیق داشته باشد.
وی با بیان اینکه قوانین نامشخص 
و بی ثبات و بدون نظرات کارشناسی 
موجب مشکلات فراوان برای بازرگانان و 
صادرکنندگان شده است، افزود: مشکل 
رفع تعهد ارزی، خرید در داخل با نرخ ارز 
آزاد و فروش ارز با نرخ دولتی از جمله 

مشکلات صادرکنندگان است و این 
درحالی است که هرگاه باری را می خواهد 
صادر کند بخشنامه های ضربتی موجب 
ممنوعیت صادرات و ضرر به بازرگان 

می شود.
حنایی با تاکید بر اجرایی کردن 
مطالبه استاندار فارس توسط تجار و 

بازرگانان اظهار کرد: مهم ترین اقدام برای 
افزایش میزان صادرات استان این است 
که صادرکننده و بازرگان ما بتواند برنامه 
میان مدت و بلند مدت داشته باشد اما 
فضای اقتصادی کشور امکان این موضوع 
را نمی دهد و بازرگانان ما در سردرگمی 
روزانه قرار دارند. عضو هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه ما در اتاق 
بازرگانی فارس تلاش می کنیم بتوانیم 
برنامه جامع و کاملی را در این خصوص 
تهیه کنیم، افزود: در این زمینه انواع 
کالاها از استان فارس به کشورهای حوزه 
خلیج فارس صادر می شود اما آمار گمرک 
استان پایین است زیرا هنگام اظهار کالا 

از استان های جنوبی بار ارسال می شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به اینکه متاسفانه بخش دولتی 
در تصمیم گیری های کلان اقتصادی از 
بخش خصوصی نظرخواهی نمی کند 
و نظرات کارشناسی بخش خصوصی 
در صدور بخشنامه ها جایگاهی 
ندارد، ادامه داد: باور داریم در بسیاری 
ازتصمیم گیری های اقتصادی و عمل به 
آن ها باید تفویض اختیار به استان ها داده 
شود و این مهم از مواردی است که باید 

پیگیری شود. در ادامه این جلسه ایوب 
زارعی مدیر کل گمرکات استان فارس 
نیز گفت: استاندار و فرمانداران فارس بر 
تشویق بازرگانان به صادرات از گمرک 
استان فارس تاکید دارند و این موضوع 
باید با جدیت در استان دنبال و اجرایی 
شود. تبعات مثبت این اقدام به مردم 

استان باز می گردد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس مطرح کرد:

   تدوین برنامه صادراتی برای تحقق افزایش
 ۲۰ درصدی صادرات فارس

عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانی فارس با بیان اینکه 

ما در اتاق بازرگانی فارس 
تلاش می کنیم بتوانیم 

برنامه جامع و کاملی را در 
این خصوص تهیه کنیم، 

افزود: در این زمینه انواع 
کالاها از استان فارس به 
کشورهای حوزه خلیج 
فارس صادر می شود اما 

آمار گمرک استان پایین 
است زیرا هنگام اظهار کالا 

از استان های جنوبی بار 
ارسال می شود.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه درحال حاضر مدیریت ۵۰ 
جایگاه سوخت در استان اصفهان برعهده پالایشگاه اصفهان، گفت: هدف گذاری ما این است که محصولات باکیفیت ارائه دهیم و از 

سال آینده نفت کوره ما یورو پنج خواهد بود.
 دکترمحسن قدیری، با بیان اینکه ما از سال ۱۴۰۵ صادرات محور خواهیم بود، اظهار کرد: هدف گذاری ما برای استفاده از خطوط 
ریل است تا روزانه ازتردد ۲ هزار تانکر در استان کاهش پیدا یابد؛ در این زمینه خط  آهن پالایشگاه اصفهان تا سال ۱۴۰۵ با هزینه بالغ 
بر ۶ همت به بهره برداری می رسد. وی ادامه داد: در پالایشگاه اصفهان سه کولینگ هیبریدی که در دنیا بی نظیر است برای کاهش 
مصرف آب در حال طراحی و نصب هستیم که هر کولینگ ۱۲۰ مترمکعب در ساعت مصرف آب پالایشگاه اصفهان را کاهش می دهد.

قدیری با بیان اینکه برنامه ریزی برای تولید یک هزار مگاوات انرژی پاک و خورشیدی در دستور کار پالایشگاه است، عنوان کرد: این 
پروژه برق خورشیدی تا پایان سال آینده به بهره برداری می رسد و ۳۳۰ مگاوات برق تحویل شرکت برق استان اصفهان خواهیم داد 
که سه برابر مصرف خود پالایشگاه است. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه تمام برنامه ریزی ها برای این است که 

دورریز آب ما صفر شود، گفت: تمام کوره های ما به صورت برخط توسط اداره محیط  زیست بررسی می شود.
وی ادامه داد: دو دستگاه پا یش هوا از گمرک در حال ترخیص است که به  روزترین دستگاه ها در جهان است و یک دستگاه در خود 
پالایشگاه نصب و مانیتورهای آن در سراسر استان نصب می شود، هر لحظه ای که آلایندگی داشته باشیم، حاضر به پاسخگویی هستیم.

قدیری درباره حجم فعالیت های انجام شده این شرکت در بخش مسئولیت های اجتماعی گفت: در سال گذشته نزدیک به ۵۰۰ 
زندانی توسط کمک های پالایشگاه اصفهان آزاد شدند که امسال هم همین نیت را داریم، همچنین کارهای برجامانده زیادی در 

شاهین شهر در حال اتمام با کمک پالایشگاه است.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: اعضای هیات اجرایی نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره نظام مهندسی استان مرکزی از 
طریق انتخابات تعیین شدند.

رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: مطابق نظام نامه انتخابات 
هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان، جلسه انتخاب اعضای هیئت اجرایی نهمین دوره انتخابات نظام مهندسی ساختمان 
استان مرکزی، با حضور معاون مسکن وساختمان، مدیرحراست ورئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی ،تعدادی از داوطلبین و معتمدین سازمان نظام مهندسی در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی استان 

مرکزی برگزار شد.
محمود محمد سمیعی افزود: انتخاب اعضای هیات اجرایی استان طبق مفاد ماده ۶۲ آیین نامه اجرایی انجام شده و اداره کل راه و 
شهرسازی استان مرکزی به  عنوان هیات نظارت بر انتخابات، طبق قوانین و شیوه نامه موجود، بر عملکرد هیات اجرایی نظارت خواهد 
داشت. وی گفت: زمان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، از روز شنبه ۲۶ خرداد 

سال جاری آغاز و تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۳تیر ادامه خواهد داشت.
سمیعی افزود: با همکاری اعضای هیئت های نظارت و اجرایی در چهارچوب ضوابط و مقررات مربوطه و با رعایت دقیق و کامل 
موازین قانونی، اقدام های لازم در راستای مشارکت حداکثری و برگزاری انتخابات سالم به نحو مطلوب در استان مرکزی را اجرایی 
خواهیم کرد. رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان اداره کل ر اه و شهرسازی استان بیان داشت: طبق مفاد ماده 
۶۲ آیین نامه اجرایی، درراستای اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان دهمین دوره انتخابات هیئت مدیره نظام مهندسی 

استان مرکزی در مهرماه سال جاری برگزار می شود.

 نفت کوره پالایشگاه اصفهان
 یورو ۵ می شود

  اعضای هیات اجرائی انتخابات نظام مهندسی ساختمان 
استان مرکزی تعیین شدند

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مسئول 
کمیته اطلاع رسانی انتخابات استان قزوین گفت: با بهره 
گیری از ایده ها و نظر اصحاب رسانه و مدیران روابط عمومی 
دستگاهها بستر فضاسازی و تبلیغات موثر و مشارکت خوب 
مردم در انتخابات ریاست جمهوری را در استان مهیا می کنیم. 
 جلسه هم اندیشی شورای هماهنگی روابط عمومی های 
استان و کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات و خبرنگاران با 
موضوع افزایش مشارکت در انتخابات پیش روی ریاست 

جمهوری در استانداری برگزار شد. 
رسول ملاحسنی مسئول کمیته اطلاع رسانی انتخابات 
استان قزوین در این نشست گفت: با توجه به اتفاقاتی که در 
کشور رخ داد و ضرورت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
باید همه امکانات خود را بسیج کنیم تا این رویداد بخوبی 
برگزار شود.  وی افزود: در انتخابات گذشته مجلس از مرداد 
ماه کار مقدمات در استان کلید خورد و در ۲۵ روز باید اقدامات 
انتخاباتی انجام می شد که کمیته ها شکل گرفت و مراحل 
سخت احراز هویت انجام شد و برای هر صندوق ۱۵ نفر نیرو بکار 

گرفته شود کارها بخوبی شکل گرفت. 
وی افزود: دولت تلاش می کند در همه شرایط خدمت 
رسانی صورت گیرد و هیچ کاری زمین نماند و کارها با قوت 

انجام شود و این بار نیز رویکرد مسئولان کشور این است که 
انتخابات در هشتم تیرماه بخوبی برگزار شود.

وی بیان کرد: در کمیته اطلاع رسانی در انتخابات گذشته 
اقداماتی کردیم که می تواند در انتخابات پیش رو هم اجرایی 
شود که در قبل از انتخابات لازم است چهار محور اعلام شده 
توسط رهبری شامل سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت 
مورد توجه قرار گیرد.  ملاحسنی تصریح کرد: نقش رسانه 
ها در انتخابات امسال هم باید پر رنگ تر باشد تا مشارکتی 
مناسب صورت گیرد.  وی یادآورشد: درفضای انتخابات هشتم 
تیرماه بستر حضور آسان خبرنگاران مهیا می شود و در کمیته 
اطلاع رسانی انتخابات آماده بهره گیری از ایده ها و نظر همه 

خبرنگاران و فعالان رسانه هستیم. 

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از راه 
اندازی ۴۰ سامانه هوشند عکسبرداری برای اولین بار در 
جاده های استان خبر داد و گفت: هدف گذاری ما انجام کار 
تا پایان سال است اما بخشی از آن تا قبل از ایام اربعین برای 

تسریع در تردد زوار راه اندازی خواهد شد.
سید شهرام کهریزی  بیان کرد: بنا داریم ۳۷ سامانه 
هوشمند نظارت تصویری نیز به ۳۳ دوربین فعال فعلی 

در جاده های استان اضافه کنیم.
وی افزود: با راه اندازی سامانه های جدید بخش 
سامانه های نظارت تصویری رشدی ۱۱۲ درصدی 

خواهد داشت.
به گفته کهریزی کنترل ترافیک و اطلاع رسانی 
برخط برای افزایش ایمنی راه ها از اهداف هوشمندسازی 
محورهای مواصلاتی است که منجر به کاهش حوادث 

رانندگی می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه همچنین از برنامه ارتقا سامانه هوشمند ثبت 
تخلفات عبور و مرور به ۶۶ سامانه و نیز سامانه تردد شمار 

به ۱۲۲ سامانه خبر داد.

وی گفت: سامانه های تردد شمار و ثبت تخلفات 
عبور و مرور محورهای مواصلاتی استان نیز رشدی ۲۷ 

درصدی خواهد داشت.
کهریزی افزود: در مجموع ۱۱۷ دستگاه سامانه 
هوشمند جاده ای تا پایان سال در محورهای مواصلاتی 

استان راه اندازی خواهد شد.
وی توضیح داد: تصویر دوربین های سامانه هوشمند 
جاده ای در اپلیکیشن و سایت ۱۴۱ برای هموطنان قابل 

دسترسی است.
 استان کرمانشاه با بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت 
ساکن در ۳۴ شهر و ۲ هزار و ۵۹۰ روستا، بیش از هشت 

هزار و ۱۰۰ کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی دارد.

مسئول کمیته اطلاع رسانی انتخابات استان قزوین :
رسانه ها بستر مشارکت خوب مردم در انتخابات را فراهم کنند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان: 
جاده های کرمانشاه به ۴۰ سامانه هوشمند عکسبرداری مجهز می شود

خبر خبر

  وزیر صمت:
احیا و توسعه صنایع راکد و نیمه 

فعال در اولویت است

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه رئیس 
جمهور شهید بر فعال سازی صنایع راکد و استفاده 
حداکثری از ظرفیت های موجود تولیدی کشور تاکید 
داشتند، گفت: بر این اساس احیای صنایع راکد و نیمه 
فعال و توسعه واحد های صنعتی فعال از مهمترین 

اولویت های این وزارتخانه است.
عباس علی آبادی در حاشیه افتتاح و بازدید از 
واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان اشتهارد 
استان البرز گفت: تلاش ها بر این است تا از ظرفیت 
های موجود تولیدی و صنعتی کشور به خوبی بهره 

گرفته شود.
وی ادامه داد: بر این اساس دولت سیزدهم تاکنون 
بیش از پنج هزار واحد تولیدی و صنعتی راکد ، نیمه 
فعال و فعال کشور را به چرخه تولید بازگردانده یا 

توسعه داده است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت  گفت: اکنون نیز این 

روند با سرعت و شتاب در حال طی شدن است.
او با اشاره به ظرفیت های تولیدی و صنعتی استان 
البرز اظهار کرد: از آنجا که این استان به لحاظ تراکم 
جمعیت و وسعت کم با مشکلاتی در بخش تامین 
زمین مورد نیاز صنایع مواجه است، بر این اساس 
راه اندازی صنایع با فناوری و دانش بالا برای البرز 

هدفگذاری شده است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: استان البرز 
به لحاظ منابع آبی نیز با مشکل مواجه است و باید 
واحدهای صنعتی کم آب بر با عمق فناوری در این 
استان راه اندازی شود. علی آبادی درخصوص توسعه 
لکه ها و شهرک های صنعتی البرز گفت : این برنامه 
با رویکرد حفظ محیط زیست و توجه به فناوری بالا 
دنبال خواهد شد. وی در خصوص کیفیت محصولات 
شرکت های خودروسازی کشور بیان کرد: این شرکت 
ها باید متناسب با استانداردهای موجود محصولات با 

کیفیت تولید کنند.

 مدیر مخابرات منطقه کردستان :
 زیرساخت های مخابراتی

 در بیجار ارتقا یافت
سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: زیر ساخت 
های مخابراتی در شهرستان بیجار با سرمایه گذاری 
۱۹۶میلیارد و ۳۴۴ میلیون ریال، توسعه و ارتقا یافت.

آزاد حکمت  اظهار کرد: با سرمایه گذاری انجام 
شده در چند ماه اخیر در این شهرستان، ۱۹ پروژه 
مخابراتی به منظور افزایش سطح کمی و کیفی 

خدمات و سرویس های مخابراتی اجرا شده است.
وی با اشاره به اینکه توسعه زیرساخت های 
مخابراتی در نقاط روستایی تا به حداقل رساندن 
شکاف دیجیتالی همچنان از استراتژی های دارای 
اولویت منطقه است افزود: در همین راستا در سه نقطه 
روستایی پروژه توسعه ADSL با اعتبار یک میلیارد 
و ۲۴ میلیون ریال و ایجاد مرکز و تغییر سیستم 
سوییچ در چهار روستا با سرمایه گذازی پنج میلیارد و 

۱۲۰میلیون ریال عملیاتی شده است.
مدیر مخابرات منطقه کردستان ادامه داد: برای 
ارتقا و بهبود عملکرد بخش سیستم های انتقال با 
نصب تجهیزات CWDM زیرساخت های افزاش 
پهنای باند در ۶ نقطه روستایی شهرستان بیجار با 

اعتبار۱۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال فراهم است.
وی ادامه داد: از آنجایی که به واسطه شبکه 
 DATA و VOICE ارتباطات سیار در ۲ حوزه
به مشتریان همراه اول خدمات و سرویس های 
متنوعی ارائه می شود اقدامات قابل توجه ای از 
جمله ارتقا تکنولوژی و نصب و راه اندازی سایت 
های جدید در استان انجام شده است. حکمت اضافه 
کرد: با صرف اعتبار ۱۸۰ میلیارد ریال در شهرستان 
بیجار، تکنولوژی ۶ سایت همراه اول مخابرات به 
۴G ارتقا یافته است که افزایش سرعت در انتقال 
پیام و دریافت اطلاعات را به همراه دارد. وی با بیان 
اینکه زیرساخت های مخابراتی در شهرستان بیجار 
براساس شاخص ها و معیارهای مخابراتی در وضعیت 
مطلوبی قرار دارد گفت: پروژه های مخابراتی دیگری 
در سه بخش تلفن ثابت، ارتباطات سیار و دیتا در نقاط 
شهری و روستایی این شهرستان در حال اجرا است که 
بر ارتقا بیش از پیش سطح کیفی و کمی سرویس های 

مخابراتی و رضایتمندی مشتریان تاثیرگذار است.

استانها

    


